
ASOCIACIJA „KLAIPĖDOS ŽALIEJI“  
S.Daukanto g. 5, 91502 Klaipėda, mobilusis telefonas +37069823935 elektroninis paštas 

klaipedoszalieji@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 303584353 

________________________________________________________________________________________________ 

 

METINĖS VEIKLOS ATASKAITA 

2023-03-23 

 

Organizacijos įkūrimo metai: 2015-02-09 

Pagrindinės veiklos sritys: 

Aplinkosauginis švietimas, visuomenės įtraukimas į aplinką tausojančią veiklą, rengimas ir 

dalyvavimas valstybinėse ekologinėse, ekonominėse programose.  

Steigėjai: Renolda Senavaitienė, Liudvika Kuzminčiūtė, Virginijus Partaukas. 

Darbuotojų nėra 

VEIKLOS APŽVALGA 

Veiklos rodikliai 

Suteikta paslaugų – 00,00 eurų 

Ataskaitinių metų veiklos rezultatas xxx eurai. 

Veiklos rezultatas įvertinus praėjusius metus  - nuostolis xxx eurų. 

Pajamos  

Parama GPM 1,2% - 88.37 eur, 

Pajamos – 170,00 eur. 

Parama – 505,00 eur. 

 

Veiklos sąnaudos 

Veiklos sąnaudos: 

Kitos veikos sąnaudas sudaro: 

Banko komisiniai – xxx eurai 

Kitos išlaidos – xxx eurai 

Kitos veikos sąnaudos – xxxx eurai 

 

Kita veikla 

1. 2021-01-01 2021-12-31 Kartu su VIG fondu bei aktyviais Rumpiškės kvartalo gyventojais 

tebesitęsia 2020 m. inicijuotas teisminis procesas dėl neteisėtų medžių kirtimų. 

2. Teisminis procesas su savivaldybe dėl Rumpiškės I-III kvartalų renovacijos. 

3. 2021-01-01 2021-12-31 dalyvavimas Klaipėdos m. savivladybės želdynų ir želdinių apsaugos 

ir priežiūros komisijos darbe. 

4. 2021-01-27 NVO tarybos posėdis. 

5. 2021-01-27 straipsnis „Teisinės peripetijos dėl Rumpiškės kvartalo“. 

6. 2021-02-05 dalyvavimas AM organizuotame socialinių partnerių penktadienyje. 

mailto:klaipedoszalieji@gmail.com


7. 2021-02-09 susitikimas su KPA. 

8. 2021-02-10 Teiktas siūlymas AM dėl neetatinių aplinkos apsaugos inspektorių, bei aad 

valdyboje naujo specialisto želdinių priežiūros kokybei vertinti etato. 

9. 2021-02-17 Dalyvavimas jungtinės darbo grupės (urbanistinio planavimo ir infrastruktūros 

darbo grupės bei aplinkos apsaugos darbo grupės) posėdyje, aptariant priemonių planą. 

10. 2021-02-18 Vykstame į Palangą narių kvietimu Kęstučio g. 21 apžiūrėti numatomų kirsti 

medžių. 

11. 2021-03-16 Dalyvavimas viešoje diskusijoje su įvairių sektorių (valdžios, verslo, akademinės 

bendruomenės, žiniasklaidos) atstovais apie NVO viziją - kokia NVO sektoriaus ateitis 

planuojama 2030 metais, o gal net įmanoma programuoti ateitį ir 2050 metais? 

12. 2021-03-23 Dalyvavimas NVO tarybos posėdyje. 

13. 2021-03-22 organizuota akcija prie Girulių geležinkelio stoties ginant šimtamečius ąžuolus nuo 

sunaikinimo įrengiant triukšmo slopinančias sieneles. 

14. 2021-04-14 Dalyvavimas NVO tarybos posėdyje. 

15. 2021-04-26 2021-09-01 Projekto „Pažinkime šikšnosparnių pasaulį“ vykdymas. 

16. 2021-04-26 dalyvavimas Nacionalinių miškų susitarimų grupėje bendruomenių sektoriuje. 

17. 2021-04-29 Giruliuose kartu su biologu ieškojome vardinių medžių. Ruošiamas straipsnis. 

18. 2021-05-05 Skaitėme pranešimą nuotoliniame seminare „Kokiu oru kvėpuoja Klaipėdos 

gyventojai? 

19. 2021-05-12 Dalyvavimas NVO tarybos posėdyje. 

20. Dalyvaujama projektų pristatymuose, teikiami pasiūlymai; 

21. Metų bėgyje paruoštas ir išsiųstas 31 prašymas želdinių klausimais. 

22. AAD išsiųsta 12 pranešimų apie želdinių apsaugos taisyklių pažeidimus. 

23. Bendradarbiaujant su Dangės bendruomenės asociacija vykdėme projektą „Mes – Šeima“. 

Projekto vykdymo metu organizavome švietėjiškas paskaitas, ekskursijas tiek Klaipėdos r. 

istorinių želdinių tema, tiek kraštovaizdžio formavimo tema, pasitelkiant tos srities specialistus. 

24. Straipsniai:  

a. https://www.atviraklaipeda.lt/2021/08/02/rumpiskes-teismu-maratonas-tesiasi/ 

b. https://www.atviraklaipeda.lt/2021/04/26/giruliu-misko-tako-gamtos-ir-

kulturos-vertybes/ (asociacijos užsakymu). 

c. https://ve.lt/gyvenimas/laisvalaikis/gudobeles-senoles-atveria-klaipedos-

krasto-praeities-puslapius (asociacijos užsakymu). 

 

https://www.facebook.com/hashtag/nvo?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUqedQfg3PFcglc-OAb3ZhoABCaPkSzxMXw6PDLxheW5yv3qinF5D2V_29DepqQOXKatMGxAR6mzfGht9A2tlkd0CuSJ0P-dzctnaNPl43Pd4ZLbRpWc3FXmnlErJFVxbKFPqcIAsMPgtqemk8mZc23JXuyoG4xJUvL6zlNTp-DOpOZ4mTWTojs6fOFk1Jd4c4&__tn__=*NK-R
https://www.atviraklaipeda.lt/2021/08/02/rumpiskes-teismu-maratonas-tesiasi/
https://www.atviraklaipeda.lt/2021/04/26/giruliu-misko-tako-gamtos-ir-kulturos-vertybes/
https://www.atviraklaipeda.lt/2021/04/26/giruliu-misko-tako-gamtos-ir-kulturos-vertybes/
https://ve.lt/gyvenimas/laisvalaikis/gudobeles-senoles-atveria-klaipedos-krasto-praeities-puslapius
https://ve.lt/gyvenimas/laisvalaikis/gudobeles-senoles-atveria-klaipedos-krasto-praeities-puslapius


Nuolat atsakome į gyventojų klausimus ir tarpininkaujame rašant raštus aplinkosaugos 

klausimais. 

Bendruomenė nerenka nario mokesčio ir turi subsąskaitą, skirtą projektų vykdymui.  

 


